

## Office of the Accountant General (A&E), Kerala,

P.B.No.5607, M.G.Road, Thiruvananthapuram-695039, Phone: 0471-2330311, Fax: 0471-2330242.

P19/II/DRSSA-163/UP

Dated: 20/02/2018

To

All District/Sub Treasury Officers

Sir,

Sub: Payment of residual dues consequent to sanctioning of revised Pay Matrix from 01<sup>st</sup> January 2016- reg.

Ref: 1.SSA Circular No. Pension (Misc)/Dearness Relief/U.P dated 16/01/2018 of Accountant General (A&E)-II, Allahabad,Uttar Pradesh.

2. No. 24/2017/P.C.-2-1149/X-2017-04(M)/2016 dated 22/12/2017 of Finance (Pay Commission) Section-2, Government of Uttar Pradesh.

I am to enclose herewith copies of Government orders issued by the Government of Uttar Pradesh regarding Payment of residual dues consequent to sanctioning of revised Pay Matrix from 01<sup>st</sup> January 2016 and SSA regarding the same issued by the Principal Accountant General (A&E)-II,Uttar Pradesh, in the reference cited. The same is being placed in the official website of this office (<a href="www.agker.cag.gov.in">www.agker.cag.gov.in</a>) under the link:- "Treasury endorsement of orders for other states". A copy of the same may be exhibited on the notice board of the treasury.

Yours faithfully,

Sr. Accounts Officer

Copy to:-

The Director of Treasuries
Thiruvananthapuram

Sr. Accounts Officer

15/08/163 05/02/163

Pm/2/614/2017-18

Office of the Accountant General (A&E)-II,UP

3 0 JAN 2018

20, Sarojini Naidu Marg, Allahabad 211.001

Phones: Off. 2622625-26 Fax; 0532-2624402 LID-31705, 32815, CAG NO.-127C(DY.NO.68), 31902 / / 624

Under Special Seal

Circular No:- Pension (Misc)/Dearness Relief (CP.)

Dt: 16/01/2018

1001

To,

Accountant General (A&E),

Keneder P. B. Ho 5607

Thiszyvanaonthap wzam. - 695039

Subject:- (1)G.O. No. 21/2017/Sa-3-370/X-2017-301/2000 T.C. dt. 17/07/2017 reg.

(2) No. 31/2017/Sa-3-524/X-2017-308(8)/2016, dt. 04/09/2017

(3) No. 24/2017/**す03**町0-2-1149/X-04(M)/2016, dt. 22/12/2017

(4) G.O. No. 37/2017/Sa-3-774/X-2017-301/2000 T.C. dt, 14/12/2017 .

I am forwarding herewith copies of office memo:-

(1)G.O. No. 21/2017/Sa-3-370/X-2017-301/2000 T.C. dt. 17/07/2017,

(2) No. 31/2017/Sa-3-524/X-2017-308(8)/2016, dt. 04/09/2017,

(3) No. 24/2017/व0эпО-2-1149/X-04(M)/2016, dt. 22/12/2017.

(4) G.O. No. 37/2017/Sa-3-774/X-2017-301/2000 T.C. dt. 14/12/2017 on the subject cited above for necessary action please.

Encl:- As stated above

Yours Faithfully,

Accounts Officer/Pension

10

big far

12

The

P 32406 1/1/2010

संख्या-24/2017/वे0आ0-2-1149/दस-04(एम)/2016

प्रेषक,

मुकेश मित्तल, सचिव, उत्तर प्रदेश शासन।

सेवा में,

समस्त अपर मुख्य सचिव/ प्रमुख सचिव/सचिव, उत्तर प्रदेश शासन। समस्त विभागाध्यक्ष एवं प्रमुख कार्यालयाध्यक्ष, उत्तर प्रदेश।

तन आयोग) अनुभाग-2

लखनऊ : दिनांक

22 दिसम्बर, 2017

विषय:-- दिनांक 01 जनवरी, 2016 से पुनरीक्षित वेतन स्विकृति के फलस्वरूप अवशेष देयों के भुगतान के रहा का मू

महोदय,

उपर्युक्त विषय की और आपका ध्यान की कुण कराते हुए मुझे यह कहने का निर्देश हुआ है कि बेतन समिति (2016) की पस्तुतियाँ को स्वीकार किये जाने के फलस्वरूप निर्गत संकल्प दिनांक 16 दिए बर, 2016 के उप प्रस्तर 17(i) एवं पुनरिक्षित वेतन मेंट्रिक्स में वेजन निर्धारण विषयक शासनादेश संख्या- संख्या- 67/2016/वे0आ0-2-1447/दस-एवं (एक्प) 2016, दिनांक 22 दिसम्बर, 2016 के प्रस्तर 10(i) में दिनांक 01 जनवरी 2016 से दिनांक 31 दिसम्बर, 2016 तक पुनरिक्षित वेतन मेट्रिक्स एवं मेह्नी के देय अवशेष का भुगतान किये जाने की व्यवस्था दी गयी है, जिसे पासभावश किया-20/2017/वे0आ0-2-886/दस-2017-04(एम:/2017, दिनांक 21 सितम्बर, 2017 जुवारा परिवर्तित करते हुयेयह व्यवस्था की गयी थी कि दिनांक 01 जनवरी 2016 से दिनांक 31 दिसम्बर, 2016 तक के देय अवशेष के 50 प्रतिशत अंश, जसका भुगतान वित्तीय वर्ष-2017-18 के माह अक्टूबर में किये जाने की ख्या भी गयी थी, का भुगतान जाह दिसम्बर, 2017 के उपरान्त किया जायेगा।

उपर्युक्षल के क्रम में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि राजकीय कर्मचारियों, राजकीय शिक्षकों तथा सहायता प्राप्त शिक्षण/प्राविधिक शिक्षण संस्थाओं, नगरीय स्थानीय निकायों के कार्मिकों तथा पंशनरों को दिनांक 01 जनवरी, 2016 से दिनांक 31 दिसम्बर, 2016 तक के अवशेष के 50 प्रतिशत अंश का भुगतान वित्तीय वर्ष 2018-19 में तथा 50 प्रतिशत अंश का भुगतान वित्तीय वर्ष 2019-20 में किया

....2/

The state of the s

12 Hawi-Cell Dell Pryes Poly Box (Dell Pryes)

उपर्युक्त संकल्प संख्या-62/2016/वे0आ0-2-2643/दस-04(एम)/2016, दिनांक 16 दिसम्बर, 2016 एवं शासनादेश संख्या- संख्या-67/2016/वे0आ0-2-1447/दस-04(एम)/ 2016, दिनांक 22 दिसम्बर, 2016 तथा शासनादेश संख्या-20/2017/वे0आ0-2-886/दस-2017-04(एम)/2017, दिनांक 21 सितम्बर, 2017 के सम्बन्धित प्रस्तर इस सीमा तक संशोधित समझे जायेंगे।

मकेश भारतल संभित्र

## संख्या-24/2017/वे0आ0-2-1149(1)/दस-04(एम)/2016. तरिनाक

- प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यकरी हेतु प्रेषित :--
- ۱- महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)- I एवं II तथा (भाडिट)- I एवं II, उत्तर प्रदेश, इलाहाबाद।
- 2- प्रमुख सचिव, श्री राज्यपाल, उत्तर प्रदेश
- प्रमुख सचिव, विधान सभा/विधान, परिका उत्तर प्रदेश।
- 4- अपर मुख्य सचिव, सार्वजनिक उद्योक विभाग, उत्तर प्रदेश शासन को इस अनुरोध के साथ कि सार्वजनिक उद्योक अनुभाग-1 के शासनादेश दिनांक 03 जनवरी, 2017 के क्रम मूँ उपरक्तिन सार्वश निर्गत कराने का कष्ट करे।
- ५- महानिबन्धक, उच्चे न्यासिय, इलाहाबाद।
- 6- निदेशक, सूचेशा एवं जैन सम्पर्क विभाग, उत्तर प्रदेश।
- निदेशम, अधिष्ठान पुनरीक्षण ब्यूरो, विल्ल विभाग।
- B- समस्त पुरस्के रिष्ठ कोषाधिकारी, उत्तर प्रदेश।
- प्रतिकृति सचिवालय के समस्त अनुभाग/इरला चेक अनुभाग।
   गार्थ फाइल।

आभा से,

मनोज कुभार जोशी विशेष सचिव।

<sup>1-</sup> यह शासनादेश इलेक्ट्रानिकली जारी किया गया है. अतः इस पर हस्लाक्षर की आवश्यक्षता नहीं है ।

<sup>2-</sup> इस शासनादेश की प्रमाणिकता वेब साह्य http://shasanadesh.up.nlc.in से सत्यापित की जा सकती है ।

From

Mukesh Mittal, Secretary, Government of Uttar Pradesh.

To

1. All Addl Chief Secretary/ Principal Secretary/ Secretary Government of Uttar Pradesh

2. All Heads of Departments & Heads of Main Offices, Uttar Pradesh

Finance (Pay Commission) Section-2

Lucknow: dated: 22nd December, 2017

Sub : Payment of residual dues consequent to sanctioning of revised Pay Matrix

from 01st January 2016 -reg.

Sir,

Inviting your attention to the above mentioned subject I have been directed to state that in sub para-17(1) of Resolution No. 62/2016/P.C.-2-2643/X-04(M)/2016 dated 16<sup>th</sup> December 2016 issued with regard to accepting the recommendations of Pay Committee (2016), and in para-10(1) of GO No.67/2016/P.C.2-1447/X-04(M)/2016 dated 22<sup>nd</sup> December 2016 regarding fixation of pay in revised Pay Matrix, the following arrangement has been made for the payment of residual dues of revised pay matrix and dearness allowance upto 01<sup>st</sup> January 2016, which has been modified vide GO No. 20/2017/P.C.2-886/X-2017-04(M)/2016 dated 21<sup>st</sup> September 2017 and the following arrangement was made that 50% of the residual payable for the period 01<sup>st</sup> January 2016 to 31<sup>st</sup> December 2016, payment of which was to be made in the month of October of the financial year 2017-18, shall be paid after the month of December 2017.

- 2. In continuation to the above, I have been directed to state that in respect of State Government employees, State Government teachers and the staff of aided Educational/Technical Educational Institutions, Urban Local Bodies and pensioners, the payment of 50% of residual upto 01st January 2016 to 31st December 2016 shall be made in the financial year 2018-19 and the payment of remaining 50% shall be made in the financial year 2019-20.
- 3. The concerned paras of above Resolution No. 62/2016/P.C.2-2643/X-04(M)/2016 dated 16<sup>th</sup> December 2016 & GO No. 67/2016/P.C.2-1447/X-04(M)/2016 dated 22<sup>nd</sup> December 2016 and GO No. 20/2017/P.C.2-886/X-2017-04(M)/2016 dated 21<sup>st</sup> September 2017 shall be treated as amended to this extent.

Yours faithfully,

Mukesh Mittal Secretary

